МАУ «ТОТЕМСКИЙ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ
КОМПЛЕКС»

ПРИКАЗ № 104а-Д 02.09.2022 г.

«Об утверждении списков занимающихся»

На основании Положения о порядке приема, отчисления занимающихся
плаванием в МАУ «Тотемский ФОК», в целях выполнения нормативных требований
муниципального задания и заявлений о зачислении в спортивно-оздоровительные
группы по плаванию и футболу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки бесплатно занимающихся плаванием детей под руководством
старшего инструктора-методиста Панаинтий А. И. и инструктора-методиста
Тютиковой Н. А. (Приложение № 1).

2. Утвердить списки бесплатно занимающихся футболом детей под руководством
старшего инструктора-методиста Рожина С. А. (Приложение № 2).

3. Старшим инструкторам-методистам Панаинтий А. И. и Рожину С. А. в течение
сезона 2022 -  2023 г.г. производить добор детей, желающих заниматься
плаванием и футболом, взамен выбывших по уважительной причине или
систематически не являющихся на занятия без уважительной причины.

Директор А. А. Вторушин

С приказом ознакомлен (а):

Панаинтий А. И.

Рожин С. А.

Тютикова Н. А.

« » C£Xt8c£( -̂ 20 |_*Lr.

« _ 2 _ »  O cJ  20 ^  г.

« 7a'tsfu j1 2Q*f 2- г.- у

Приложение № 1
к приказу № 104а-Д от 02.09.2022

Старший инструктор - методист Панаинтий А. И.

Спортивно -  оздоровительная группа № 1
вторник, четверг, суббота

№ Ф. И. О.

1 Армеев Глеб Вячеславович

2 Беляевский Семён Александрович

3 Виноградова Дарья Евгеньевна

4 Винокуров Илья Александрович

5 Винокуров Максим Александрович

6 Гладковский Андрей Владимирович

7 Г ородишенина Дарьяна Николаевна

8 Даниловский Илья Артемьевич

9 Двойнишникова Мария Витальевна

10 Дружининская Софья Юрьевна

11 Жигалова Злата Александровна

12 Жуков Алексей Федорович

13 Князев Дмитрий Денисович

14 Козлов Дмитрий Евгеньевич

15 Козлова Виктория Дмитриевна

16 Колосова София Эдуардовна

17 Кочергина Злата Станиславовна

18 Мартиросян Арсений Романович

19 Морщихин Дмитрий Александрович

20 Морщихина Милана Александровна

21 Неклюдова Светлана Владимировна

22 Новожилов Максим Евгеньевич

23 Новожилова Александра Андреевна

24 Попов Егор Сергеевич

25 Попова Милана Валерьевна

26 Романько Денис Владимирович

27 Соболев Максим Романович

28 Тихонова Анастасия Александровна

29 Чернышев Максим Геннадьевич

30 Шпилько Семён Сергеевич

Спортивно -  оздоровительная группа № 2
вторник, четверг, суббота

№ Ф. И. О.

1 Баев Семён Алексеевич

2 Браженко Артемий Дмитриевич

3 Вишнякова Наталья Олеговна

4 Волков Павел Дмитриевич

5 Дитятьева Алёна Ивановна

6 Дуров Виталий Георгиевич

7 Елфимова Мария Сергеевна

8 Клыков Алексей Юрьевич

9 Кокарева Кристина Александровна

10 Коротин Тимур Артёмович

11 Красавина Виктория Николаевна

12 Куканова Ксения Артёмовна

13 Кулькова Ярослава Валентиновна

14 Лаврентьев Вячеслав Александрович

15 Малевинский Егор Денисович

16 Малыгин Алексей Владимирович

17 Немирова Анастасия Сергеевна

18 Нохрин Матвей Романович

19 Пахолкова Дина Михайловна

20 Самыловский Кирилл Вячеславович

21 Фокина Алина Александровна

22 Шишкина Ирина Александровна

Спортивно -  оздоровительная группа № 3
вторник, четверг, суббота

№ Ф. И. О.

1 Бахарева Дарья Дмитриевна

2 Березина Вероника Владимировна

3 Березина Мария Владимировна

4 Браженко Данила Дмитриевич

5 Гладковский Иван Олегович

6 Двойнишников Илья Игоревич

7 Жуков Егор Федорович

8 Кириллов Максим Леонидович

9 Клыков Максим Юрьевич

10 Кондратьев Фадей Андреевич

11 Красавин Алексей Васильевич

12 Кузьминский Савелий Александрович

13 Ламова Екатерина Михайловна

14 Малевинский Дмитрий Денисович

15 Малышев Андрей Александрович

16 Никитинская Алина Сергеевна

17 Никитинская Анна Александровна

18 Островская Софья Дмитриевна

19 Полуянов Михаил Сергеевич

20 Полуянова Таисия Сергеевна

21 Рогозина Софья Андреевна

22 Романов Семён Иванович

23 Савинский Никита Романович

24 Соколова Марина Денисовна

25 Трубанов Александр Николаевич

26 Филиппов Ярослав Александрович

27 Фоминская Маргарита Александровна

28 Яблоков Иван Сергеевич

Спортивно -  оздоровительная группа № 4
вторник, четверг, суббота

№ Ф. И. О.

1 Брагина Ангелина Сергеевна

2 Булатов Роман Алексеевич

3 Воробьев Иван Евгеньевич

4 Двойнишников Михаил Сергеевич

5 Дитятьев Даниил Иванович

6 Карелин Илья Сергеевич

7 Лешукова Софья Алексеевна

8 Михеичева Анастасия Владимировна

9 Островская Мария Дмитриевна

10 Савков Данила Александрович

11 Фомин Руслан Романович

12 Холмогорова Дарья Николаевна

13 Шишкин Владислав Александрович

14 Шишкина Алина Александровна

15 Юрманов Данила Николаевич

И нструктор - м етодист Тю тикова Н. А.

Спортивно -  оздоровительная группа №  1
среда, пятница, суббота

№ Ф. И. О.

1 Воропанова Дарина Сергеевна

2 Голяхов Руслан Владимирович

3 Двойнишников Тимофей Антонович

4 Дружининская Ксения Юрьевна

5 Ерехинский Иван Михайлович

6 Завгородний Антон Евгеньевич

7 Зимин Сергей Евгеньевич

8 Иванов Егор Иванович

9 Кирилловский Артём Алексеевич

10 Кирилловский Глеб Алексеевич

11 Климов Владислав Юрьевич

12 Клыкова Ярослава Дмитриевна

13 Коротина Дарья Дмитриевна

14 Кувакин Константин Алексеевич

15 Мараков Илья Евгеньевич

16 Мартьянов Вадим Александрович

17 Мартьянова Алина Александровна

18 Осовской Артём Александрович

19 Подосёнов Максим Андреевич

20 Протопопова Полина Алексеевна

21 Рычков Андрей Александрович

22 Секушин Семён Константинович

23 Сергеев Иван Андреевич

24 Старопольский Максим Георгиевич

25 Харинский Павел Владимирович

26 Шамахов Михаил Олегович

27 Ширяев Олег Александрович

Спортивно -  оздоровительная группа № 2
среда, пятница, суббота

№ Ф. И. О.

1 Акентьев Даниил Александрович

2 Александров Максим Владимирович

3 Архипов Антон Алексеевич

4 Баженов Захар Алексеевич

5 Бердников Глеб Евгеньевич

6 Богданов Арсений Николаевич

7 Данилова Диана Андреевна

8 Клевцов Максим Сергеевич

9 Климов Артём Александрович

10 Корюкин Матвей Сергеевич

11 Кулаков Денис Александрович

12 Кулакова София Александровна

13 Метлин Артём Алексеевич

14 Медведев Михаил Леонидович

15 Нагилев Антон Александрович

16 Немирова Валерия Дмитриевна

17 Осипин Иван Иванович

18 Осовской Егор Евгеньевич

19 Панченкова Ирина Васильевна

20 Попова Алиса Сергеевна

21 Селиванова Анастасия Романовна

22 Силинский Артём Алексеевич

23 Соловьёва Мария Дмитриевна

24 Талашов Тимофей Андреевич

25 Шестаков Константин Игоревич

26 Шолохов Михаил Алексеевич

Спортивно -  оздоровительная группа № 3
среда, пятница, суббота

№ Ф. И. О.

1 Бахарев Антон Дмитриевич

2 Белов Савелий Владимирович

3 Брязгина Валерия Павловна

4 Брязгина Виктория Павловна

5 Верещагин Матвей Сергеевич

6 Воропанов Максим Евгеньевич

7 Гладковская Ксения Владимировна

8 Гольцев Ярослав Евгеньевич

9 Колосов Дмитрий Олегович

10 Кузьминская Варвара Александровна

11 Левинова Альбина Леонидовна

12 Немиров Кирилл Олегович

13 Новожилов Дмитрий Евгеньевич

14 Новожилова Екатерина Андреевна

15 Опалихина Таисия Дмитриевна

16 Панкратьев Егор Алексеевич

17 Плотников Иван Дмитриевич

18 Пономарёв Егор Васильевич

19 Пономарёв Владислав Васильевич

20 Попов Андрей Александрович

21 Попов Иван Александрович

22 Попова Дарья Дмитриевна

23 Рычков Егор Сергеевич

24 Смирнова Анастасия Валерьевна

25 Трофимов Данила Вадимович

26 Шашерина Ирина Ивановна

1. Ерыкалов Ростислав -  2011

4. Мишуринский Иван -  2012

7. Морозов Дмитрий -  2013

10. Никитинский Роман -  2012

Красовитов Тимофей -2 0 1 3

16. Власов Иван -  2012

19. Шушков Константин -  2011

22. Колычев Илья -  2012

1. Баженов Даниил -  2010

4. Немиров Кирилл -  2010

7. Истоминский Игорь -  2008

10. Гладковский Иван -  2007

Переломов Данила -  2007

16. Мальцев Сергей -  2008

19. Саункин Дмитрий -  2010

1. Богданов Владислав -  2006

4. Попов Никита -  2004

7. Лазурин Андрей -  2003

Приложение № 2
к приказу № 104а-Д от 02.09.2022

Футбольные секции на сезон 2022-2023 г.г.

Старший инструктор-методист Рожин С.А.

Младшая группа (юноши 2011-2013 г.р.):

2. Ламов Николай -  2011

5. Белозёров Вадим -  2012

8. Кузьминский Кирилл -  2013

11. Пигалёв Давид -  2012

14. Полоротов Вячеслав -  2012

17. Трофимов И ван-2 0 1 2

20. Дуров Виталий -  2013

3. Рожин Максим -  2012

6. Пендо Илья -  2014

9. Виноградов Арсений -  2012

12. Соколов Максим -  2012

15. Романовский Дмитрий -  2012

18. Коншин Савелий -  2012

21. Голубцов Егор -  2012

г.р..):Средняя группа (юноши 2007-2010

2. Шамахов Антон -  2010

5. Михайлов Даниил -  2010

8. Истоминский Олег -  2008

11. Блохин Егор -  2007

14. Кузьминский Савелий -  2009

17. Мальцев Владислав -  2008

20. Пахолков Никита -  2008

3. Заварин Иван -  2010

6. Лушков Дмитрий -  2008

9. Егоров Максим -  2007

12. Зеберов Артём -  2008

15. Варзин Егор -  2009

18. Новоселов Артем -  2010

21. Переломов Роман -  2009

Старшая группа (юноши 2003-2006 г.р.):

2. Зуевской Никита -  2005 3. Гомзиков Антон -  2005

5. Тихонов Артём -  2004 6. Благодатских Владислав -  2004

8. Трофимов Александр -  2003